
Inspirat ions  /   Neuf & rénovation  /   Conseils de pro



18 Carrelages - Aspect Bois
23 Carrelages - Inspiration & Déco
24 Carrelages - Aspect Béton 
28 Carrelages - Aspect Pierre
43 Carrelages - Aspect Marbre
45 Carrelages - Aspect Métallisé

2

édito
Chers clients,
Je suis ravi de vous présenter l’édition Nouveautés 2024 de notre 
catalogue Aménagements Intérieurs. Cette nouvelle sélection de 
produits a pour objectif de vous inspirer et de vous accompagner au 
mieux dans la réalisation de vos projets d’aménagement, de rénovation 
et de décoration.
Besoin d’un accompagnement personnalisé ? Nos équipes sont 
présentes pour vous orienter vers les produits adaptés à votre chantier. 
Nos partenaires artisans du bâtiment, tous corps de métier confondus, 
nous font confiance depuis plus de 115 ans pour leurs chantiers, alors 
venez profiter de nos offres de qualité.
Je vous souhaite une excellente lecture et espère vous accueillir bientôt 
dans l’un de nos points de vente. 

Éric ROUET
Directeur Général

16 
Revêtements de sols

46 
Revêtements
muraux

48 Faïences
63 Faïences XXL 
68 Faïences - Inspiration & Déco
72 Panneaux Décoratifs
76 Lambris Tradition
80 Parements Acoustiques



3

100 
Menuiseries  
intérieures & 
Plans de travail

82 
Salles de bain

84 Meubles
90 Receveurs de douche
91 Lavabos
92 Parois de douche
94 Robinetteries & Colonnes de douche
96 PMR

102 Séparations de pièce 
105 Portes intérieures 
106 Plans de travail



4

Construire demain, construire durable.
Dans un contexte où tout évolue rapidement, VM Matériaux change et s’adapte aux 
transformations du marché, des réglementations, des technologies, des habitudes de travailler, 
d’échanger, de consommer, d’habiter... Nos équipes, formées et mobilisées autour des enjeux 
de la rénovation énergétique et de la réduction de l’empreinte carbone de la construction, 
sélectionnent les produits les plus performants pour des chantiers écoresponsables.

Plus de produits 
responsables 
& biosourcés

Réduction 
empreinte 

environnementale

Réduction 
déchets



5

Tous nos carrelages 
proviennent d’Europe.

Nos nouveaux concepts de salle 
expo sont équipés d’éclairage LED.

10 points de vente VM Matériaux 
spécialisés bois ont reçu  

les deux certifications FSC® et PEFC 
délivrées par FCBA.

Découvrez nos produits certifiés FSC®.

Ce catalogue est également imprimé 
sur du papier certifié PEFC.

SOBRIÉTÉ  
ÉNERGÉTIQUE

LABELS RESPECTUEUX  
DE LA FORÊT

ACHATS  
RESPONSABLES

EFFICACITÉ  
ÉNERGÉTIQUE

Toutes nos 
enseignes sont 
éteintes la nuit.

RÉDUCTION D’ÉMISSION  
DE CO2 DANS NOS 
TRANSPORTS
Nous livrons avec des véhicules 
circulant au gaz vert.

Nos engagements

Pour plus  
d’informations



6

VM Matériaux vous offre la possibilité d’accéder à une 
solution d’aménagement intérieure personnalisée, la clé 
pour concrétiser et donner vie à vos projets en 3D. En 
collaboration avec nos experts, vous visualiserez vos idées  
en 3D pour vous aider dans vos choix. 

Découvrez notre service 
de modélisation 3D  
dans nos showrooms 
et nos salles expo   
Votre outil pour un aménagement  
intérieur réussi.

Nos architectes 
d’intérieurs conçoivent 
votre salle de bain  
en 3D.
Vous rêvez d’un espace intérieur parfaitement 
conçu, mais vous avez du mal à visualiser le 
résultat final ?

En choisissant notre service d’architecture 
intérieure pour concevoir votre projet, vous 
bénéficiez de l’expertise de nos professionnels, 
leur créativité, leur sens du design et leur capacité 
à optimiser l’espace.  
 
Gagnez un temps précieux en visualisant l’espace 
à aménager de manière réaliste, facilitant ainsi la 
communication avec les artisans. Notre solution sur 
mesure vous offre une projection claire de votre 
futur espace intérieur à aménager évitant ainsi 
d’éventuelles erreurs coûteuses ou décevantes.



7

Comment ça fonctionne ?

01

02 04

03 05

C est très simple !

La visualisation en 3D offre bien plus qu’une 
simple image. Elle vous permet d’explorer et de 
comprendre votre espace intérieur avant même 
le début des travaux. C’est un outil puissant pour 
ajuster les détails, pour valider les emplacements 
et matériaux, et surtout, pour vous projeter dans 
votre futur environnement.

Imaginez votre espace 
à aménager et 
demandez vos 3D dans 
un showroom ou une 
salle expo VM

Partagez avec nous vos 
plans cotés, photos de 
l’existant et inspirations.

Projetez-vous 
dans votre futur 
aménagement.

En seulement 5 jours, notre 
équipe entreprend la phase 
de conception : recevez les 
visuels 3D de votre projet.

Présentez vos 
visuels aux différents 
professionnels en 
charge du projet afin 
de communiquer plus 
facilement vos idées.

Découvrez  
l’un de nos projets ! 

Un accompagnement 
personnalisé et unique. La 
solution m’a aidé à mieux me 
projeter. En visualisant le projet, 
j’ai pu facilement valider les 
emplacements et l’organisation 
de la pièce

Ségolène

Projet d’aménagement de salle de bain

après

modélisation



8

Dans le cadre de la modernisation de son 
parcours client, VM Matériaux a mis en ligne  
son nouveau site internet marchand. 
Même adresse, mais changement total à tous  
les niveaux du site www.vm-materiaux.fr 

Gain de temps, outil de travail et fiabilité  
sont les maîtres-mots.

Proposant environ 50 000 références, la boutique 
en ligne fournit au client connecté une expérience 
renouvelée : 
- les prix actualisés, 
- les stocks mis à jour toutes les 2h, 
-  la disponibilité dans les points de vente  

aux alentours, dans un rayon de 50 km, 
-  la documentation des produits  

(fiche technique, …).

De nombreux autres développements  
sont déjà en cours de réflexion pour 2024. 

VM Matériaux  
lanceson nouveau  
site internet !

DÉCOUVREZ NOTRE  
NOUVEAU SITE INTERNET :

vm-materiaux.fr



9

Un nouvel  
espace client 
complet et utile 
Besoin de consulter ses devis passés 
ou en cours ? Passer une commande le 
soir, et la récupérer le lendemain matin ? 
Envie de renouveler une commande de 
matériaux ou d’équipements identifiés 
comme favoris ? 

Le nouvel espace client est simple et 
rapide : il suffit de créer son compte en 
quelques secondes pour avoir accès à 
l’ensemble des services gratuits en ligne. 

Remplir son panier  
facilement… 
L’ergonomie du site offre une navigation 
simple, accessible à tous depuis un ordinateur, 
un smartphone ou une tablette. Les rubriques 
sont clairement identifiées :  
Promos, Produits, Services, Réseau VM,  
Nos conseils, pour les informations  
en accès libre.

Afin de faciliter sa recherche parmi les 50 000 
références, l’internaute accède aux différentes 
sous-rubriques pour trouver la sélection 
correspondant à ses besoins. De façon 
automatique, les accessoires nécessaires à la 
mise en œuvre seront aussi suggérés. Il peut 
également accéder aux fiches produits, à son 
prix de vente, savoir si la quantité qu’il souhaite 
est disponible dans son point de vente VM 
Matériaux, aux alentours ou les commander. 

Le site dispose d’un moteur de recherche 
performant : l’internaute peut filtrer sa 
recherche, par couleur, par marque ou encore 
par disponibilité, lui permettant rapidement 
d’identifier le produit dont il a besoin.

… et réaliser de  
« bonnes affaires » 
La rubrique « Promos » propose toute une sélection  
de produits promotionnels à saisir. Pratique pour réaliser 
des économies ! L’internaute peut visiter cette rubrique 
régulièrement pour rester en alerte sur des bonnes affaires  
en cours. 



10

Chez VM Matériaux, nous mettons tout en œuvre pour 
répondre au mieux à nos clients, en leur proposant une 
large gamme de services, cela fait partie de notre projet 
d’entreprise.

Nos showrooms  
& salles d’expo
Intéressés par nos produits déco ? 
Rendez-vous dans l’un de nos 35 showrooms et 
salles d’expo afin de les découvrir en situation. Rien 
de mieux pour apprécier leurs textures, tester leur 
qualité ou encore comparer les différents coloris.
Les box d’ambiance vous aident à trouver 
l’inspiration et à vous projeter dans votre futur 
aménagement.
Nos équipes sont à votre écoute et vous 
accompagnent de la conception à la réalisation de 
votre projet. Pour un choix personnalisé, nous vous 
conseillons de prendre rendez-vous.

Des services 
pour vous guider
au quotidien



11

Nos experts
Construction, aménagement ou rénovation, chez VM 
Matériaux nos conseillers de vente sont disponibles 
pour faciliter votre choix et répondre à vos besoins : 
matériaux de construction, portes et fenêtres, 
revêtements de sol, murs, aménagement intérieur et 
extérieur…

VM Matériaux :  
meilleure  
enseigne 2024 !
Pour la 8ème année consécutive, le 
magazine Capital a publié dans son 
numéro de novembre le palmarès 
des “Meilleures enseignes 2024”.

VM Matériaux fait partie des 
lauréats pour la 1ère fois et se 
place directement Numéro 1 de 
la catégorie « Équipement de la 
maison - Distributeurs de matériaux 

de construction » avec une note  
de 7,82/10.

Un panel de 20 000 consommateurs  
a noté les enseignes qu’ils ont fréquentées 
au cours des 3 dernières années selon les 
trois critères suivants :
1 >  l’attention portée à la clientèle (qualité 

de l’accueil, rapidité de prise de contact 
etc.)

2 >  le niveau d’expertise des enseignes 
(compétence du personnel, qualité de 
l’information fournie etc.) 

3 >  leur volonté de recommander l’enseigne 

Une belle reconnaissance  
et une très belle récompense !

Un service simple et gratuit pour bénéficier 
des conseils connaisseurs de nos équipes. 
Prenez rendez-vous en quelques clics dans 
l’un de nos 79 points de vente.

SCANNEZ LE QR CODE  
ET PRENEZ RENDEZ-VOUS
DÈS MAINTENANT :
vm-materiaux.fr

Rendez-vous 
      en ligne



12

Devis gratuit
Pour des projets sans surprise et pour vous permettre de planifier 
au mieux votre chantier, nous réalisons des devis personnalisés 
après découverte de vos besoins. Salle de bain, revêtements de sol, 
isolation, gros œuvre…, nos devis sont gratuits, sans engagement et 
respectent votre budget.

Besoin de flexibilité ?  
Nous vous proposons différentes alternatives afin de simplifier la 
mise en œuvre de votre chantier. Une fois votre devis édité, vous 
disposez d’un délai d’un mois pour valider celui-ci.

À la recherche  
d’un artisan
Nous sommes en contact au quotidien  
avec des artisans qualifiés et reconnus  
dans leur métier. Selon votre projet  
et votre besoin, nous pouvons vous mettre  
en relation gratuitement et sans engagement.

www.vm-materiaux.fr

Professionnel ou particulier,  
vous préparez un nouveau projet 
ou vous réalisez des achats 
réguliers ? L’ouverture de votre 
compte VM Matériaux permet  
de bénéficier d’un report  
de paiement de 30 jours.  
Celui-ci vous offre l’accès à un 
portail de stockage personnalisé 
pour une gestion facilitée avec, 
entre autres, la réception de vos 
factures directement par mail.
Nos équipes vous accompagnent 
dans la création de votre compte 
personnel valable dans tous nos 
points de vente.

Crédit 
à 30 jours



13

Livraison  
sur chantier
Vous n’avez pas de véhicule adapté 
pour le transport de vos matériaux en 
toute sécurité ?
La qualité de service VM Matériaux, 
c’est aussi la possibilité de vous faire 
livrer directement sur votre chantier ou 
à votre domicile dans des conditions 
maximales de sécurité. Notre flotte de 
camions est adaptée au transport de 
produits lourds et volumineux.  
Munis de grues, ils permettent de livrer 
des chantiers complets, même en 
hauteur.

Aide  
au chargement
Une fois votre commande disponible en point 
de vente, nos équipes vous aident à charger 
vos matériaux lourds et encombrants dans votre 
remorque, votre camionnette ou votre coffre de 
voiture. Un service gratuit et efficace afin d’éviter 
tout accident avant le début de vos travaux.

Sur Facebook
@vmmateriaux

Sur Instagram
@VM_materiaux

Sur Pinterest
VM_materiaux

Sur LinkedIn
VM - Matériaux  
de construction

Tous nos
bons plans  
& inspirations



In-Cube

14

L’expérience In-Cube est proposée dans nos 
magasins VM Matériaux, offrant une immersion 
totale pour vous aider à choisir votre carrelage 
ou parquet, grâce à la technologie de projection.

Espace In-Cube : 
l’innovation au service de 
votre expérience d’achat
Découvrez le concept In-Cube dans nos magasins VM 
Matériaux, et révolutionnez votre façon de choisir un 
carrelage ou parquet. Cet espace illustre la rencontre 
entre show-room et digital, pour vous offrir une expérience 
innovante. Au cœur de nos magasins physiques, cet 
espace intègre la technologie digitale pour vous offrir une 
expérience de qualité dans le choix de vos sols intérieurs.

Qu’est-ce que le concept 
In-Cube ?
Imaginez un espace intimiste de 12 m² conçu pour répondre 
à vos besoins… Que ce soit pour affiner vos choix de 
carrelage ou de parquets pour votre intérieur, In-Cube est 
là pour vous accompagner ! Grâce à son interface intuitive 
pilotée par une tablette, vous pouvez projeter sur le sol et les 
murs de cet espace l’ensemble de nos solutions référencées, 
qu’elles soient exposées ou non. Que ce soit pour la cuisine, 
la salle de bain, le salon, les chambres ou les sanitaires : 
toutes les possibilités s’offrent à vous.

De multiples 
combinaisons possibles !
Désormais, avec In-Cube, tout devient possible ! Vous 
pouvez confirmer votre premier choix, ou laisser libre cours 
à votre créativité en mixant les formats et finitions :  
les combinaisons sont infinies. Imaginez choisir les 
dimensions, les couleurs et les textures de la future faïence 
de votre salle de bain, de votre chambre, ou toute pièce 
de votre maison… Vous pourrez découvrir des mariages 
de couleurs audacieux que vous n’auriez pas pu imaginer 
à travers des échantillons, un catalogue, ou même un 
configurateur en ligne. L’espace In-Cube est bien plus qu’un 
showroom traditionnel, c’est une expérience immersive qui 
révolutionne la manière dont vous concevez et choisissez 
votre intérieur. Chez VM Matériaux, nous sommes fiers de 
vous offrir cette opportunité unique de concrétiser vos 
idées et de créer un espace qui vous ressemble vraiment. 
Venez nous rendre visite et laissez-vous inspirer par cette 
technologie.

Une expérience immersive 
pour plonger au cœur de 
votre projet intérieur
Si les échantillons exposés dans l’espace déco permettent 
de découvrir et toucher de nombreuses références, In-Cube 
va bien au-delà de la simple présentation d’échantillons. Il 
permet d’appréhender les nuances et les associations de 
carrelages et de parquets en taille réelle. Et pour aller encore 
plus loin dans la projection, In-Cube permet d’associer le sol et 
la peinture murale. Vous êtes littéralement plongé au cœur de 
votre projet, et vous profitez d’une expérience immersive pour 
aider à vous projeter dans votre futur intérieur.

RETROUVEZ  
IN-CUBE  
DANS NOS  
POINTS  
DE VENTE DE
VM Roullet-St-Estèphe Carrelage
VM Oléron
VM Tours
VM Bouguenais Carrelage
VM Treillières Carrelage
VM Cholet
VM Château d’Olonne Carrelage
VM La Roche-sur-Yon Carrelage
VM Soullans
VM Vouneuil-sous-Biard Carrelage



15

Ce service apporte qualité, 
précision, gain de temps, économies 
de stockage et d’investissement 
en matériels technologiques pour 
nos clients. Il permet de créer, sans 
limite, un mobilier moderne, à partir 
d’un matériau noble, le bois, qui se 
réinvente et s’adapte aux tendances 
de la décoration

Luisa PEDREIRA 
Responsable Commerciale VM Exelpan

Le Centre d’Usinage Bois est un service 
100 % dédié aux aménagements intérieurs 
bois sur mesure. 

Technicité et précision
Le CUB est proposé dans deux de nos points de vente :  
VM EXELPAN BOIS (33) et VM VOUNEUIL-SOUS-BIARD (86).  
Ceux-ci disposent d’équipements de pointe : une scie 
à panneaux, une défonceuse à commande numérique, 
deux plaqueuses de formes et une plaqueuse linéaire. Ils 
permettent de réaliser des pièces uniques, complexes ou 
de série, avec des finitions de grande précision :
> découpage précis de tous types de panneaux
> calibrage
> rainurage sur chant et à plat
> chantournage
> perçage horizontal ou vertical
> placage de chants minces et épais
> assemblage
> défonçage par commande numérique

Dressings, rangements, bibliothèques, meubles, agencement 
de magasins, de bureaux ou de restaurants, plans de travail 
pour cuisine ou salle de bain, cave à vin souterraine… Qui 
ne rêve pas de disposer d’équipements personnalisés, à 
son image et à ses goûts ? À disposition une large palette 
de panneaux de structure et d’agencement exposée en 
showroom : plaquage, contreplaqué, aggloméré brut, 
mélaminé, multiplis, stratifié... La sélection de matériaux, 
textures, tonalités et couleurs s’inscrivent dans la tendance et 
permettent de laisser libre cours à la créativité des artisans, 
architectes d’intérieur, ébénistes, particuliers, bricoleurs 
avertis... Nos équipes présentent sur place sont disponibles 
pour vous conseiller et vous accompagner sur les solutions 
et les finitions disponibles et adaptées à votre projet.

Le CUB

Les étapes

01 Votre projet : Conseils 
& chiffrages adaptés à 
vos besoins

02 Étude CAO/DAO : 
matérialisation en 3D 
pour un rendu visuel 
optimal

04 Sciage : à vos 
dimensions

07 Montage : 
Aussitôt déballé, 
aussitôt posé

03 Sélection de matériaux : Du 
stock & des références. À 
consulter sur place ou sur 
notre site

05 Placage : Solide & en 
fonction de vos goûts

08 Livraison : Avec étiquette 
d’assemblage portant 
l’éclaté du meuble et de 
son positionnement.

06 CN : Perçage & 
défonçage sur-mesure

Chaque étape de production est suivie avec 
concision par le centre afin d’assurer la qualité 
de rendu de votre projet. 



16



Revêtements 
de sols
18 Carrelages - Aspect Bois
23 Carrelages - Inspiration & Déco 
24 Carrelages - Aspect Béton 
28 Carrelages - Aspect Pierre
43 Carrelages - Aspect Marbre
45 Carrelages - Aspect Métallisé

LE CHOIX DES
plus grandes marques

Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation 
des prix des matières premières. Nous consulter.

17



HONEY WOOD
Bricola 
 
À partir de

46,90€/m2

Rovère
24 x 240 cm : CA33093
20 x 120 cm : CA33103

Bricola
24 x 240 cm : CA33095
20 x 120 cm : CA33105

Noce
24 x 240 cm : CA33092
20 x 120 cm : CA33102

Larice
24 x 240 cm : CA33094
20 x 120 cm : CA33104

Olmo
24 x 240 cm : CA33096
20 x 120 cm : CA33106

HONEY WOOD
Pleine masse - Rectifié - Naturel
0,58 m²/paquet - Épaisseur 6 mm
24 x 240 cm : 99,90€/m²

0,96 m²/paquet - R10 B
Épaisseur 8,8 mm
20 x 120 cm : 46,90€/m²

Existe aussi en format 40 x 240 cm, en 30 x 120 en épaisseur 8,8 mm et en finition R11C

U

18
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



KAO
Hazelnut KA02

52,90€/m2

Hazelnut 
KA02
CA32843

Spice 
KA04
CA32845

Dew KA01
CA32842

Caramel 
KA03
CA32844

Cocoa 
KA05
CA32846

KAO
Pleine masse - Rectifié SP
1,12 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
25 x 150 cm : 52,90€/m²

Existe aussi en format 20 x 120 cm

19
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t B
oi

s



NORDIK
White 

49,90€/m2

White
CA32929

Taupe
CA32927

Walnut
CA32928

Cherry
CA32925

NORDIK
Grès cérame pleine masse - Rectifié - U4P3E3C2
1,41 m²/paquet - Épaisseur 10,5 mm
19,6 x 120 cm : 49,90€/m²

Honey
CA32926

U

Almond
CA32924

20
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



REVIVAL POINT DE HONGRIE
Biondo

59,90€/m2

Biondo
CA32479

Cuoio
CA32480

REVIVAL POINT DE HONGRIE
Rectifié
0,94 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
11 x 54 cm : 59,90€/m²

Almond
CA32478

Existe aussi en format 20 x 120 cm

21
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t B
oi

s



CORTINA
Beige

59,90€/m2

Cognac
CA33158

Ivory
CA33162

Beige
CA33157

Honey
CA33159

Natural
CA33160

Nut
CA33161

CORTINA
Grès cérame - Rectifié - Naturel
1,04 m²/paquet - Épaisseur 8,5 mm
23,4 x 148 cm : 59,90€/m²

22
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



DOHA
Blue Star

54,90€/m2

Blue Star
CA33421

Blue Flower
CA33424

Taupe Star
CA33422

Taupe Flower
CA33425

DOHA
Grès cérame mat
0,65 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
22,3 x 22,3 cm : 54,90€/m²

Green Star
CA33420

Green Flower
CA33423

23
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t B
oi

s 
/ C

ar
re

la
g

es
 -

 In
sp

ira
tio

n 
&

 D
éc

o



STUDIO
Anthracite 
 
À partir de

25,90€/m2

Beige
45 x 45 cm : CA33233
60 x 60 cm : CA33255

Anthracite
45 x 45 cm : CA33233
60 x 60 cm : CA33255

White
45 x 45 cm : CA33233
60 x 60 cm : CA33255

Grey
45 x 45 cm : CA33233
60 x 60 cm : CA33255

STUDIO
Grès cérame - Naturel Mat 
1,01 m²/paquet - Épaisseur 8,5 mm
45 x 45 cm : 25,90€/m2

1,08 m²/paquet - Épaisseur 10 mm
60 x 60 cm : 36,90€/m²

U

24
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



FLOW
Stone Cloud 
 
À partir de

31,90€/m2

Stone Sand
45 x 45 cm : CA33231
60 x 60 cm : CA33253

Cement Sand
45 x 45 cm : CA33227
60 x 60 cm : CA33249

Stone Cloud
45 x 45 cm : CA33230
60 x 60 cm : CA33252

Cement Cloud
45 x 45 cm : CA33226
60 x 60 cm : CA33248

Stone Ash
45 x 45 cm : CA33232
60 x 60 cm : CA33254

Cement Ash
45 x 45 cm : CA33228
60 x 60 cm : CA33250

Stone Coal
45 x 45 cm : CA33233
60 x 60 cm : CA33255

Cement Coal
45 x 45 cm : CA33229
60 x 60 cm : CA33251

FLOW
Grès cérame - Naturel Mat 
1,01 m²/paquet - Épaisseur 8,5 mm
45 x 45 cm : 31,90€/m2

1,08 m²/paquet - Épaisseur 10 mm
60 x 60 cm : 39,90€/m²

U

25
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t B
ét

on



DOMINO
Cénéré 
 
À partir de

36,90€/m2

Cénéré
60 x 60 cm : CA32995
80 x 80 cm : CA29047

Sabbia
60 x 60 cm : CA32997
80 x 80 cm : CA29051

Calce
60 x 60 cm : CA32994
80 x 80 cm : CA29045

Fumo
60 x 60 cm : CA32996
80 x 80 cm : CA29049

DOMINO
Grès cérame Emaillé - Rectifié
1,44 m²/paquet - Épaisseur 8,2 mm
60 x 60 cm : 36,90€/m²

1,29 m²/paquet
80 x 80 cm : 49,90€/m²

Existe aussi en non rectifié. Existe aussi en finition Grip dans les coloris Cénéré et Sabbia

26
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



DURHAM
Noce

46,90€/m2

Silver
CA32902

Ivory
CA32901

Noce
CA32903

Grey
CA32904

DURHAM
Grès cérame Emaillé - Rectifié  
1,44 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
60 x 120 cm : 46,90€/m2

27
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t B
ét

on



PORTER
Dark

39,90€/m2

Cream
CA32968

Dark
CA32970

Ivory
CA32967

Greige
CA32969

PORTER
Rectifié - Mat
1,125 m²/paquet 
Épaisseur 9 mm
75 x 75 cm : 39,90€/m²

28
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



TRAVERTINO
Beige

39,90€/m2

Beige
CA32783

Blanc
CA32782

TRAVERTINO
Rectifié - Pleine masse 
1,44 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
60 x 60 cm : 39,90€/m²

Existe aussi en formats 120 x 120 cm, 60 x 120 cm, 30 x 60 cm 

29
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t P
ie

rr
e



Bone
60 x 60 cm > CA33140 : 42,90€/m²
60 x 120 cm > CA33141 : 52,90€/m²

CAPITOLIO VEIN
Bone 

À partir de

42,90€/m2

CAPITOLIO VEIN
Rectifié - Mat
1,44 m²/paquet - Épaisseur 10 mm 

30
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



CAPITOLIO CROSS
Bone

À partir de

42,90€/m2

CAPITOLIO CROSS
Rectifié - Mat
1,44 m²/paquet - Épaisseur 10 mm

Bone
60 x 60 cm > CA33140 : 42,90€/m²
60 x 120 cm > CA33141 : 52,90€/m²

31
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t P
ie

rr
e



YUKATAN
Beige

42,90€/m2

Blanco
CA33125

Multicolor
CA33124

Beige
CA33126

Verde
CA33127

YUKATAN
Rectifié - Mat - Natural
1,44 m²/paquet
Épaisseur 10 mm
60 x 60 cm : 42,90€/m²

Existe aussi en format 60 x 120 cm

32
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



LIMESTONE
Mist

44,90€/m2

LIMESTONE 
Rectifié 
1,40 m²/paquet
Épaisseur 8,5 mm
59,2 x 59,2 cm : 44,90€/m²

Mist
CA33167

Sand
CA33168

U

33
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t P
ie

rr
e



MAPIERRE ANCIENNE
Gris

45,75€/m2

Blanc
CA32789

Naturel
CA32791

Gris
CA32790

Noir
CA32793

Beige
CA32788

MAPIERRE ANCIENNE
Rectifié
1,29 m²/paquet
Épaisseur 9,5 mm
80 x 80 cm : 45,75€/m²

Existe aussi pour l’extérieur en 20 mm d’épaisseur

34
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Existe aussi pour l’extérieur en 20 mm en format 60x60 cm - 60x120 cm en coloris Champagne et Gris

COQUILLE
Perle 
 
À partir de

49,90€/m2

Gris
60 x 60 cm : CA33273
120 x 120 cm : CA33269

Champagne
60 x 60 cm : CA33272
120 x 120 cm : CA33268

Perle
60 x 60 cm : CA33274
120 x 120 cm : CA33270

Sable
60 x 60 cm : CA33275
120 x 120 cm : CA33271

COQUILLE
Grès cérame - Rectifié Matt Pro 
1,08 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
60 x 60 cm : 49,90€/m2

2,88 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
120 x 120 cm : 69,90€/m²

U

35
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t P
ie

rr
e



Dune
60 x 60 cm : CA33285
120 x 120 cm : CA33279

Camel
60 x 60 cm : CA33284
120 x 120 cm : CA33278

Earth
60 x 60 cm : CA33286
120 x 120 cm : CA33280

Jasper
60 x 60 cm : CA33288
120 x 120 cm : CA33282

Ecru
60 x 60 cm : CA33287
120 x 120 cm : CA33281

Linen
60 x 60 cm : CA33289
120 x 120 cm : CA33283

NAMIB
Dune 
 
À partir de

49,90€/m2

NAMIB
Grès cérame - Rectifié Matt Pro 
1,08 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
60 x 60 cm : 49,90€/m2

2,88 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
120 x 120 cm : 69,90€/m²

U

36
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



OROBICA
Grigia 
 
À partir de

49,90€/m2

Beige
60 x 60 cm : CA33295
120 x 120 cm : CA33291

Anthracite
60 x 60 cm : CA33294
120 x 120 cm : CA33290

Bianca
60 x 60 cm : CA33296
120 x 120 cm : CA33292

Grigia
60 x 60 cm : CA33297
120 x 120 cm : CA33293

OROBICA
Grès cérame - Rectifié Matt
1,08 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
60 x 60 cm : 49,90€/m2

2,88 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
120 x 120 cm : 69,90€/m²

U

37
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t P
ie

rr
e



Pearl
60 x 60 cm : CA33309
120 x 120 cm : CA33299

Coal
60 x 60 cm : CA33308
120 x 120 cm : CA33298

Sand
60 x 60 cm : CA33310
120 x 120 cm : CA33300

Warm
60 x 60 cm : CA33312
120 x 120 cm : CA33302

Silver
60 x 60 cm : CA33311
120 x 120 cm : CA33301

PRIMAL
Silver 
 
À partir de

49,90€/m2

PRIMAL
Grès cérame - Rectifié Matt 
1,08 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
60 x 60 cm : 49,90€/m2

2,88 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
120 x 120 cm : 69,90€/m²

U

Existe en finition Soft

38
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



DIJON
Couches DJ01

49,90€/m2

Commarin 
DJ02
CA32851

Bazoches 
DJ04
CA32853

Rochepot 
DJ03
CA32852

Cormatin 
DJ05
CA32854

Couches 
DJ01
CA32850

DIJON
Pleine masse - Rectifié SP
1,08 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
60 x 60 cm : 49,90€/m²

Existe aussi en finition Lapatto

39
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t P
ie

rr
e



ARK
Piombo

59,90€/m2

Corda
CA32785

Gesso
CA32787

Piombo
CA32784

Polvère
CA32786

ARK
Rectifié - Lapatto - Pleine masse
1,29 m²/paquet - Épaisseur 9 mm
80 x 80 cm : 59,90€/m²

Existe aussi en finition Naturel & Satin

40
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



LE PLUS
produit
TECHNOLOGIE ALL IN ONE 

La finition All In One est un 
procédé de fabrication inventé 
par Peronda Group. Il combine 
la douceur pour l’intérieur et la 
capacité antidérapante pour 
l’extérieur. Une propriété qui 
permet d’avoir un carreau R11C 
avec un toucher extrêmement 
doux et un antidérapant qui se 
déclenche au contact de l’eau. 

LINEN
Désert

59,90€/m2

Désert
CA32800

Cloud
CA32799

Mocha
CA32801

LINEN
1,62 m²/paquet - Épaisseur 10 mm (prochainement en 9 mm)
90 x 90 cm : 59,90€/m²

Existe aussi en 60 x 120 cm et 75,5 x 151 cm - Disponible en finition Shaped dans les formats 100 x 100 cm et 100 x 180 cm

f

41
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t P
ie

rr
e



BIERZO
Gris

59,90€/m2

Marfil
CA33145

Gris
CA33144

Perla
CA33146

Moka
CA33147

BIERZO
Rectifié - Semi poli
1,28 m²/paquet - Épaisseur 10 mm
80 x 80 cm : 59,90€/m²

Existe aussi en format 60 x 120 cm

42
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



ARACRUZ
Blanco

62,90€/m2

Blanco  
CA33133

Beige
CA33135

Gris
CA33134

Antracita
CA33132

ARACRUZ
Rectifié - Mat
1,44 m²/paquet
Épaisseur 10 mm
120 x 120 cm : 62,90€/m²

Existe aussi en format 60 x 60 cm

43
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t P
ie

rr
e 

/ C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t M
ar

b
re



NOVA
Grey Natural

À partir de

69,90€/m2

Grey Velvet
CA32824 : 74,90€/m²

Grey Natural
CA32823 : 69,90€/m²

Grey Polished
CA32825 : 84,90€/m²

NOVA
1,14 m²/paquet 
Épaisseur 10 mm (prochainement en 9 mm)
75,5 x 151 cm 

Existe aussi en 60 x 120 cm finition Natural et Polished et 100 x 100 cm et 100 x 180 cm finition Shaped

44
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



REFLEX
Oxide Carbon

79,90€/m2

REFLEX
1,40 m²/paquet
Épaisseur 9,8 mm
59,2 x 118,6 cm  : 79,90€/m2

Oxide
CA33169

Carbon
CA33171

Corten
CA33170

Gold
CA33172

Silver
CA33173

45
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

C
ar

re
la

g
es

 -
 A

sp
ec

t M
ar

b
re

 / 
C

ar
re

la
g

es
 -

 A
sp

ec
t M

ét
al

lis
é



46



47

Revêtements
muraux
48 Faïences
63 Faïences XXL 
68 Faïences - Inspiration & Déco
72 Panneaux Décoratifs
76 Lambris Tradition
80 Parements Acoustiques

LE CHOIX DES
plus grandes marques

Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation 
des prix des matières premières. Nous consulter.



PORTER
Cream

34,90€/m2

Cream
CA32867

Kind Ivory
CA32870

Kind Greige
CA32872

Ivory
CA32866

Dark
CA32869

Greige
CA32868

Kind Cream
CA32871

Kind Dark
CA32873

PORTER
Rectifié - Mat
1,575 m²/paquet - Épaisseur 8 mm
30 x 75 cm : 34,90€/m²

48
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



LISBON
Zellige white

34,90€/m2

LISBON
Rectifié - Mat
1,575 m²/paquet - Épaisseur 8 mm
30 x 75 cm : 34,90€/m²

Décor 
Town Olive
CA32884

Décor 
Town Sand
CA32882

Décor 
Zellige Clay
CA32889

Décor  
Town Stone
CA32881

Décor  
Zellige Sand
CA32888

Décor 
Zellige Sky
CA32891

Décor  
Zellige White
CA32886

Décor 
Town Clay
CA32883

Décor 
Zellige Olive
CA32890

Stone
CA32875

White
CA32874

Clay
CA32877

Sky
CA32879

Sand
CA32876

Olive
CA32878

Décor 
Town Sky
CA32885

Décor  
Town White
CA32880

Décor  
Zellige Stone
CA32887

49
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

Fa
ïe

nc
es



VOGUE
Mint 
 
À partir de

34,90€/m2

Blur
CA30975

Navy
CA30978

Flora A 
Warm
CA32894

Pure
CA30974

Teal
CA30977

Flora B 
Cold
CA32893

Mint
CA30976

Flora A 
Cold
CA32892

Clay
CA30979

Flora B 
Warm
CA32895

VOGUE  
Rectifié - Mat
1,62 m²/paquet - Épaisseur 7 mm
30 x 90 cm : 34,90€/m²

Décors
1,62 m²/paquet - Épaisseur 7 mm
30 x 90 cm : 39,90€/m²

Décors
1,35 m²/paquet - Épaisseur 7 mm
30 x 90 cm : 34,90€/m²

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

Décor 
Show Blur
CA30983

Décor 
Show Pure
CA30980

50
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



LINEWOOD
Sand

39,90€/m2

Sand
CA31622

Haya
CA31621

White
CA31620

LINEWOOD
Rectifié
1,35 m²/paquet - Épaisseur 8,7 mm
30 x 90 cm : 39,90€/m²

51
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

Fa
ïe

nc
es



CHROMATICA
Graphite

39,90€/m2

Relief 
Ficus Talco
CA31581

Silver
CA32666

Décor Garden
CA32698

Talco
CA31580

Honey
CA32659

Blue
CA32665

Décor 
Ficus Talco
CA31582

Salvia
CA32662

Relief  
Fabric Talco
CA31583

Gray
CA32667

Graphite
CA32668

Tan 
CA32658

CHROMATICA
Rectifié - Mat
2,00 m²/paquet - Épaisseur 7 mm
33,3 x 100 cm : 39,90€/m²

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

Camel
CA32660

Green
CA32663

Siena
CA32661

White
CA32664

Décors & Reliefs
Rectifié
2,00 m²/paquet - Épaisseur 7 mm
33,3 x 100 cm : 39,90€/m²

Décors
Rectifié
2 pièces/paquet - Épaisseur 7 mm
33,3 x 100 cm : 210,00€/pièce

52
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



White Décor
CA31631

White Naturel
CA31632

a

TRAVERTINO
White Décor

44,90€/m2

TRAVERTINO
Rectifié
1,44 m²/paquet - Épaisseur 11 mm
40 x 120 cm : 44,90€/m²

53
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

Fa
ïe

nc
es



BLANCOS
Chip Blanco Mat

44,90€/m2

Chip 
Blanco Mat
CA32897

Blanco  
Mat
CA32896

Savage 
Blanco Mat
CA32898

BLANCOS
Rectifié - Mat
2,16 m²/paquet - Épaisseur 7 mm
60 x 120 cm : 44,90€/m²

1,44 m²/paquet - Épaisseur 8,2 mm
60 x 120 cm : 44,90€/m²

54
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



LOWELL
Pearl - Trivia Pearl

46,90€/m2

Trivia 
Light
CA32939

Cream
CA32941

Pearl
CA32945

Trivia 
Pearl
CA32947

Set Light
CA32938

Savage 
Cream
CA32944

Light
CA32937

Trivia 
Cream
CA32943

Savage 
Light
CA32940

Set Cream
CA32942

Set Pearl
CA32946

Savage 
Pearl
CA32948

LOWELL
Rectifié - Mat
2,16 m²/paquet - Épaisseur 7 mm
60 x 120 cm : 46,90€/m²

1,44 m²/paquet - Épaisseur 8,2 mm
60 x 120 cm : 46,90€/m²

55
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

Fa
ïe

nc
es



STONE AGE
White

52,90€/m2

STONE AGE
Rectifié - Glossy
1,08 m²/paquet - Épaisseur 11,7 mm
30 x 90 cm : 52,90€/m2

Greige
CA33243

Grey
CA33244

Anthracite
CA33245

White
CA33242

56
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



CHUNKS
Base et Décor Labyrinthe

54,00€/m2

CHUNKS
Non rectifié Mat
0,90 m²/boite - Épaisseur 10 mm
30 x 60 cm : 54,00€/m²
Base et Décor Labyrinthe - 99CA294

57
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

Fa
ïe

nc
es



3D WALL PLASTER
Jasmine White

64,90€/m2

Plain 
White
CA32084

Jasmine 
White
CA32089

Origami 
White
CA32087

Barcode 
White
CA32086

Combed 
White
CA32085

Bloom 
White
CA32088

3D WALL PLASTER
Rectifié
1,80 m²/paquet - Épaisseur 8,5 mm
50 x 120 cm : 64,90€/m²

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

   disponible  
 sous 3 à 5 jours

58
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



CANNE 3D
Ecru

72,90€/m2

Nut Black
CA33393

Ecru
CA33392

Ecru Black
CA33395

Honey Black
CA33391

Honey
CA33394

CANNE 3D
1,44 m²/paquet - Épaisseur 8,5 mm
60 x 120 cm : 72,90€/m²

59
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

Fa
ïe

nc
es



FOLD
White

À partir de

7,90€/pièce

7 x 14,8 cm15 x 38 cm

FOLD
0,19 m²/paquet - Épaisseur 13 mm

7 x 14,8 cm : 7,90€/pièce 15 x 38 cm : 12,90€/pièce

Green
CA33418

Green
CA33415

Clay
CA33417

Clay
CA33416

White
CA33419

White
CA33414

60
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



BROOKLYN
Rusteel

74,90€/m2

BROOKLYN
Rectifié
1,44 m²/paquet - Épaisseur 10,5 mm
60 x 120 cm : 74,90€/m²

Silver 
CA32762

Rusteel 
CA32764

Green
CA32761

Musgo 
CA32760

Royal blue 
CA32763

Black 
CA32765

61
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

Fa
ïe

nc
es



CANNOLI
Décors

96,00€/m2

CANNOLI
Non rectifié Mat
0,77 m²/boite - Épaisseur 6 à 12 mm
7,5 x 30 cm : 96,00€/m2

Décors - 99CA294

Cette version en relief avec ses 2 cannelures par carreau créé un effet saisissant, presque tactile

62
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Fa
ïe

nc
es

 -
 F

aï
en

ce
s 

XX
L

ELITE
Black & Grey

69,90€/m2

Grey
CA31585

Black
CA31584

Silver
CA31586

ELITE
Rectifié - Mat
1,62 m²/paquet - Épaisseur 11,5 mm
90 x 180 cm : 69,90€/m²

a

63
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



CHICAGO
Mocha

99,90€/m2

Road
CA32832

Cloud
CA32831

Moon
CA32830

Mocha
CA32833

CHICAGO
Rectifié - Shaped
2,75 m²/paquet - Épaisseur 6 mm
100 x 275 cm : 99,90€/m²

Hors emballage

64
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Fa
ïe

nc
es

 X
XL

LINEN
Mocha

99,90€/m2

Mocha
CA32816

Désert
CA32815

Cloud
CA32814

LINEN
Rectifié - Shaped
2,75 m²/paquet - Épaisseur 6 mm
100 x 275 cm : 99,90€/m²

Hors emballage

65
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



NOVA
Grey

À partir de

99,90€/m2

Grey
CA32828

Grey
CA32827

NOVA
Rectifié - Shaped
2,75 m²/paquet - Épaisseur 6 mm
100 x 275 cm : 99,90€/m²

Rectifié - Premium Polished
2,75 m²/paquet - Épaisseur 6 mm
100 x 275 cm : 109,90€/m²

Hors emballage

66
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Fa
ïe

nc
es

 X
XL

PRALINE GOLD
Gold

99,90€/m2

Gold
CA32829

PRALINE GOLD
Rectifié - Shaped
2,75 m²/paquet - Épaisseur 6 mm
100 x 275 cm : 99,90€/m²

Hors emballage

67
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



KIO
Mix & Tissue

59,90€/m2

Tissue
CA32900

Mix
CA32899

KIO
Mat
0,495 m²/paquet - Épaisseur 8,7 mm
14 x 16 cm : 59,90€/m²

68
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Fa
ïe

nc
es

 -
 In

sp
ira

tio
n 

&
 D

éc
o

BLUE ROMA
Cielo

97,90€/m²

Cielo
CA33120

BLUE ROMA
Mat - Épaisseur 5,6 mm
120 x 278 cm : 97,90€/m²

Hors emballage - Existe aussi en format 60 x 120 cm et 120 x 120 cm

g

69
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



CAMOUFLAGE
Natural

97,90€/m²

Natural
CA33123

CAMOUFLAGE
Mat - Épaisseur 5,6 mm
120 x 278 cm : 97,90€/m²

Hors emballage - Existe aussi en format 60 x 120 cm et 120 x 120 cm

70
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Fa
ïe

nc
es

 -
 In

sp
ira

tio
n 

&
 D

éc
o

g

71
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



PANNEAUX DÉCORATIFS  
WOODAFIX
Tropic

174,00€/uni

Agate
BP33803

Cottage
BP33805

Tropic
BP33776

Majestic
BP33804

Minuit
BP33806

PANNEAUX DÉCORATIFS WOODAFIX
Panneaux en Contreplaqué Bouleau - Système de rainure languette pour faciliter l’emboitement des panneaux
Kit de 5 panneaux et accessoires de pose (soit 2.40 m²)
9 x 400 x 1 200 mm : 174,00€/uni

FSC MIXTE 70%

LE PLUS
produit
Grâce à un système ingénieux, 
sous brevet déposé, poser du 
bois devient un jeu d’enfant ! Un 
panneau, un clip, un patch et le 
tour est joué... Vous transformez 
vos pièces à vivre et elles 
deviennent alors un havre de paix 
à votre image. 
Woodafix™, c’est d’abord la 
Tendance NATURE, pour faire 
entrer le bois dans votre intérieur !  
Ce panneau est imprimé en 
France avec des encres UV haute 
tenue. 
Woodafix™, c’est aussi la 
Tendance FIX&MATCH grâce 
à des accessoires astucieux, 
véritablement conçus pour vous 
faire gagner du temps pour une 
pose sans longue préparation qui 
privilégie le plaisir de la déco.

Du bois  
facile à poser !

01 - CLIPSEZ 02 - FIXEZ 03 - DÉCOREZ

72
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Pa
nn

ea
ux

 D
éc

or
at

ifs

PANNEAUX DÉCORATIFS 
WOODALISA
Azur

65,00€/m2

Epok
BP33807

Arty
BP33809

Vahiné
BP33811

Azur
BP33775

Sable
BP33808

Sinai
BP33810

PANNEAUX DÉCORATIFS WOODALISA
Parement Mural en Bois Lamellé Décoré - Solide - Stable - Résistant aux UV - Une esthétique à long terme
Botte 4 lames (Soit 1.96 m²)
18 x 200 x 2 450 mm : 65,00€/m²

CERTIFICATION PEFC OU FSC
SUR DEMANDE

LE PLUS
produit
Avec le bois, on peut faire du papier 
que généralement on imprime. 
Silverwood a décidé d’imprimer 
directement sur le bois !  
Woodalisa est né… et est un clin 
d’œil à Léonard de Vinci qui peignit 
son emblématique Mona Lisa sur du 
bois et non sur une toile. 
Silverwood vous propose des 
collections et des univers exclusifs, 
pour que le bois retrouve toute 
sa place au sein de la décoration 
intérieure. 
Et pour des fresques uniques 
et à votre image, vous pouvez 
personnaliser votre propre décor en 
nous envoyant votre visuel.

73
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



PANNEAUX  
MAESTRO LATT
Vanilla Oak sur Black 
 
À partir de

99,00€/m2

Rustic Wood 
sur Black
BP33765

Natural Oak 
sur Novo 
Blanc
BP33767

Vanilla Oak 
sur Black
BP33764

Smoked 
Walnut sur 
Black
BP33766

Matte Black 
sur Gold
BP33768

Gold Marble 
sur Gold
BP33769

Castel Oak 
sur Gold
BP33770

PANNEAUX MAESTRO LATT
Panneau Mural à Relief 
2 pièces/paquet
Colis 1,662 M2

20 x 300 x 2 770 mm : 99,00€/m²

Panneau Mural à Relief 
2 pièces/paquet
Colis 1,662 M2

20 x 300 x 2 770 mm : 119,00€/m²

NOS
accessoires
-  Profilé pour Finition En Hauteur   

30 x 120 x 2 700 mm  
2 profilés/paquet  
> BP33926 : 22,90€/paquet

-  Plinthe Décor 
14 x 120 x 2 400 mm  
2 plinthes/paquet  
> BP33907 : 30,00€/paquet

-  Clips pour panneaux  
250/boite  
> BP33908 : 21,90€/boite

h

74
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Pa
nn

ea
ux

 D
éc

or
at

ifs

PANNEAUX MURAUX 3D  
MAESTRO WAVE 
Natural Oak

79,00€/m2

Natural 
Oak
BP33800

Pepper 
Oak 
BP33802

Matte 
Black
BP33774

Smoked 
Walnut  
BP33801

PANNEAUX MURAUX 3D MAESTRO WAVE
3 panneaux/paquet
Colis 1,77 M2

14 x 213 x 2 770 mm : 79,00€/m2

l

75
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



LAMEXEL
Perle

25,00€/m2

Blanc Pur
BP33812

Brume 
BP33814

Nuage
BP33816

Embrun
BP33780

Perle
BP33813

Aurore 
BP33815

LAMEXEL
6 lames/botte
13 x 135 x 2 530 mm : 25,00€/m²

76
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



La
m

b
ris

 T
ra

d
iti

on

STRUCKTUR
Opale

45,00€/m2

Opale
BP33779

Onyx 
BP33778

STRUKTUR
Aspect Vieux Bois - 6 lames/botte
20 x 156 x 2 520 mm : 45,00€/m²

77
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



DÉCO & GO 

59,00€/m2

White 
Snow
BP33817

Grey 
Storm
BP33819

Red Moon
BP33821

Blue 
Lagon
BP33781

Brown 
Sugar
BP33818

Black 
Crow
BP33820

DÉCO & GO
Profils à Emboîtement Cônique - Lames Véga - Finition Scié et Brossé 
6 Lames/Botte 
16 x 180 mm : 59,00€/m²

78
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



La
m

b
ris

 T
ra

d
iti

on

VINTYLAMES

120,00€/m2

White Cotton
BP33822

Blue Jean
BP33823

Red Velvet
BP33782

VINTYLAMES
HYDRO CYRE
Profils à Emboîtement - Finition Brossé 
Vieux Bois selon disponibilités
Épaisseur 20 mm
Produit livré dans différentes largeurs : 120,00€/m²

79
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



SWISS CLIC PANEL A+
Titan Anthracite

99,00€/m2

Titan 
Anthracite
BP33799

Spruce
BP33797

Spruce
BP33796

Titan  
Anthracite
BP33798

Textil 
Grey
BP33785

Front 
White
BP33795

Finition elegant Finition creative

Front 
White
BP33794

Textile 
Grey
BP33784

SWISS CLIC PANEL A+
Absorbe le bruit - Résistant à l’usure - Résistant à l’humidité - Facile d’entretien - Facile à assembler 
Se pose avec des accessoires spécifiques de fixation invisible, nous consulter.
Paquet de 8 Lames - 2,06 m²/paquet - 10 x 1 380 x 187 mm  : 99,00€/m²

80
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



CARB 2

Pa
re

m
en

ts
 A

co
us

tiq
ue

s

81
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



82



Salles 
de bain
84 Meubles
90 Receveurs de douche
91 Lavabos
92 Parois de douche
94 Robinetteries & Colonnes de douche
96 PMR

LE CHOIX DES
plus grandes marques

Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation 
des prix des matières premières. Nous consulter.

83



MONTERREY
Terracota Mat

1 290,00€

MONTERREY
Meuble 70 cm - 2 tiroirs - Plan de toilette en Solid Surface Blanc Mat - Vasque céramique Carla 
L.70 cm x P.45 cm x H.55 cm 
> 99SA995 : 1 290,00€  
Hors robinetterie - Miroir -Demi-Colonnes - Porte accessoires et accessoires
Existe en 9 coloris et 4 placages bois

84
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



RENOIR
Anthracite Mat

1 390,00€

RENOIR
Meuble suspendu 100 cm - 2 tiroirs - 2 poignées Style 192 Gold - Plan vasque Mineral Solid Blanc Mat 
L.100 cm x P.45 cm x H.54 cm 
> 99SA995 : 1 390,00€ 
Hors robinetterie - Armoire de toilette - Accessoires
Existe en 7 coloris

85
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

M
eu

b
le

s



NOTRE
conseil de pro
Imaginez votre espace  
à aménager et demandez vos 3D. 
Nos designers vous aident dans 
vos démarches.

BIBA
Maya

1 990,00€

BIBA
Meuble 160 cm - 2 Tiroirs - 2 poignées Noires - Plan de toilette noir imitation Ardoise - Vasque semi encastrée Solid Surface bicolore 
L.160 cm x P.45 cm x H.40,5 cm 
> 99SA995 : 1 990,00€  
Hors robinetterie - Miroir - Accessoires
Existe en 8 coloris et 4 placage bois

86
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



MILLERIGHE
Verde Comodoro Mat

1 990,00€

MILLERIGHE
Bois massif de chêne naturel et de noyer Canaletto - Rayures disponibles en 4 mm ou 9 mm  
Modèle présenté > L. 120 cm x P. 52 cm x H. 30 cm
Miroir rétro éclairé : 120 x 71,50 cm 
> 99SA998 : 1 990,00€
Hors robinetterie.

LE PLUS
produit
Les façades en bois, 
travaillées avec des lattes 
et un effet cannelé, créent 
des effets de clair-obscur 
fascinants et résultent 
de la combinaison de 
connaissances artisanales et 
de la technologie industrielle, 
qui produit des surfaces 
tridimensionnelles avec des 
textures qui ressemblent 
à du tissu et font vibrer la 
lumière. Les bases cannelées 
sont disponibles dans des 
finitions en bois massif de 
chêne naturel et de noyer 
Canaletto, ainsi que dans des 
finitions laquées mates dans 
nos couleurs sélectionnées 
et les couleurs RAL et NCS. 
De plus, il est possible de 
personnaliser davantage le 
panneau avant en choisissant 
entre un traitement avec des 
rayures de 4 mm pour un effet 
dynamique, ou des rayures 
de 9 mm pour un effet sobre 
et élégant, en plus de la large 
gamme de finitions et de 
couleurs disponibles. 

87
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

M
eu

b
le

s



PIER

3 490,00€

PIER
Console en chêne naturel massif - Vasque à poser en ocritech Blanc Mat
L.100 cm x H.76,5 cm 
> 99SA998 : 3 490,00€
Hors robinetterie - Miroir - Accessoires

88
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



MARVILLE
Black

199,00€

MARVILLE
Ensemble complet lave mains qui s’adapte à tous les espaces WC - Avec plan vasque - 1 porte avec bouton Noir inclus
L.39 cm x P.21,8 cm x H.74,6 cm 
> 99SA995 : 199,00€ 
Hors robinetterie (+ écotaxe : 0,36€) 
Existe en 5 coloris et 1 placage bois

89
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

M
eu

b
le

s



PURE
Iron

849,00€

PURE
Receveur Pure Kromat Microtex - PN 18 - Accessibilité PMR - Antibactérien et entretien facile 
90 x 140 cm 
> 99SA997 : 849,00€

90
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



SWAP CITY
Black Structure

1 490,00€

SWAP CITY
Lavabo Swap City Scene - Solid Surface Blanc ou Kromat - Gel Coat en Couleur - Antibactérien et entretien facile 
100 cm 
> 99SA997 : 1 490,00€  

91
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

R
ec

ev
eu

rs
 d

e 
d

ou
ch

e 
/ L

av
ab

os



PAROI HC ART
Or brillant verre Linea 1

1 916,40€

PAROI HC ART
Paroi walk-in avec les inserts - Nouvelle barre de renfort
ECO PVD & CRYSTAL CLEAR
Verre Épaisseur 6 mm
L.97 à 98,5 cm x H.200 cm
Or Brillant - Verre LINEA1 > 99SA019 :  1 916,40€

92
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



NOTRE
conseil de pro
Imaginez votre espace  
à aménager et demandez vos 3D. 
Nos designers vous aident dans 
vos démarches.

PORTE N180
Chromé Noir Brossé

1 959,60€

PORTE N180
N180 1B - Porte pivotante en niche - Design Marco PELLICI - Charnière In/Out 
Ouverture à 90° - Fermeture douce & discrète - Poignée métal - ECO PVD & CRYSTAL CLEAR
Verre transparent - Épaisseur 8 mm
L.98,5 à 100 cm x H.200 cm
Chromé Noir Brossé > 99SA019 : 1 959,60€

93
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

Pa
ro

is
 d

e 
d

ou
ch

e



COLONNE DE DOUCHE MONZA
Or Rose Brossé

355,20€

COLONNE DE DOUCHE MONZA
Or Rose Brossé
Tête de douche en acier inox ronde Ø 25 mm extra-plate et anticalcaire 
Bras de douche au mur - Pommeau de douche 1 position - Mitigeur monocommande 2 voies 
Inverseur - Flexible PVC de 1m50 - Cartouche céramique Ø 35 mm 
Support mural avec sortie d’eau pour douchette - Boitier encastré.
 > SA14224  : 355,20€

94
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



BARRE  
DE DOUCHE LINE
Black Gun Métal

423,60€ MITIGEUR 
LAVABO LINE
Black Gun Métal

112,80€

MITIGEUR 
LAVABO MOSCU
Acier Inox

162,00€

MITIGEUR 
LAVABO ART
Chromé

177,60€

BARRE DE DOUCHE LINE 
Black Gun Métal
En acier inox S.304 extensible - Tête acier inox Ø 20 cm extra-plate  
et anticalcaire - Support douchette réglable en hauteur 
Douchette ronde 1 position - Mitigeur monocommande - Inverseur intégré 
Flexible PVC 150 cm - Cartouche céramique Ø 35 mm
 > SA14226  : 423,60€

MITIGEUR LAVABO LINE 
Black Gun Métal
Mitigeur monocommande de lavabo - Corps en laiton 
Cartouche céramique Ø 26 mm top - Flexible d’alimentation 3/8"
 > SA14225  : 112,80€

MITIGEUR LAVABO ART
Chromé
Mitigeur monocommande de lavabo Bec Haut - Corps en laiton 
Cartouche céramique Ø 26 mm top - Flexible d’alimentation 3/8"
 > SA14228  :  177,60€ 

MITIGEUR LAVABO MOSCU
Acier Inox
Mitigeur monocommande de lavabo Bec Haut 
Corps en acier inox anticorosion et haute résistance 
Cartouche céramique Ø 25 mm - Flexible d’alimentation 3/8"
 > SA14227  : 162,00€

95
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

R
ob

in
et

te
rie

s 
&

 C
ol

on
ne

s 
d

e 
d

ou
ch

e
 



Depuis le 1er janvier 2024, MaPrimeAdapt’ est disponible 
pour financer vos travaux d’adaptation du logement. Cette 
aide vise à simplifier l’utilisation du logement et à garantir 
la sécurité de tous, en particulier des personnes en perte 
d’autonomie.

Pour qui ?
-  Personnes âgées entre 60 et 69 ans en perte d’autonomie (sous certaines conditions)

-  Personnes âgées de plus de 70 ans

-  Personnes en situation de handicap avec un taux d’incapacité minimum de 50%

MaPrimeAdapt’
c'est quoi ?

96



Comment obtenir  
MaPrimeAdapt’ ?
Pour obtenir un financement de vos travaux, vous devrez 
déposer votre demande d’aide :
-  Directement sur la plateforme de demande d’aide 

MaPrimeAdapt’ 
-   Ou déposer votre dossier auprès des délégations locales 

de l’Anah.

Sous quelles conditions 
de ressources ?
MaPrimeAdapt’ finance de 50 à 70 % des travaux 
d’adaptation en fonction du niveau de ressources du 
bénéficiaire. Celui-ci correspond au revenu fiscal de 
référence du foyer. Il faut que les revenus du foyer soient 
classés « très modestes » ou « modestes » selon le barème 
de France Rénov’. Le plafond de travaux est désormais  
de 22 000 €. 

Accompagnement
Un assistant à maîtrise d’ouvrage (AMO) est obligatoirement 
missionné sur chaque dossier pour un accompagnement 
optimal du demandeur. Pour trouver gratuitement votre 
opérateur d’AMO, vous pouvez directement faire appel aux 
conseillers France Rénov’ (remplaçant du réseau FAIRE), qui 
vous transmettront des adresses de professionnels proches 
de chez vous.

Travaux financés 
-  Dans la salle de bain : lavabos réglables, robinetterie 

adaptée, sièges de douches, bacs de douches, manettes 
de préhension, etc…

-  Dans les WC : WC suspendus, barres d’appui, lave-mains 
adapté, etc…

-  Dans les couloirs et escaliers : nez de marche 
antidérapants, revêtements antidérapants, etc…

-  Dans l’ensemble du logement : élargissement des portes, 
motorisation des volets, etc…

pour plus d’informations sur les travaux 
finançables par MaPrimeAdapt.

Contactez-nous 

ATTENTION L’aide est attribuée  
sur la base des ressources totales du foyer.

REVÊTEMENTS SOLS

Carrelage et/ou revêtement 
antidérapant Indice antidérapant :  
R10B avec chaussures,  
B & C pieds nus

Lames de terrasse antidérapantes

SALLE DE BAIN

Sanitaires (baignoire, WC, siège...)

Banc de douche carrelé

Barre d’appuis

Flexible de douche long

Receveur de douche plat

Mitigeur simple et à bec long

Lavabo PMR

MENUISERIE INTÉRIEURE & EXTÉRIEURE

Seuils d’ouverture (portes, baies...) 
Elargissement des ouvertures 
Portes motorisées

Volets roulants & coffres

Main courante extérieure

Porte coulissante et son châssis

Porte isolante

AMÉNAGEMENT EXTÉRIEUR

Luminaire Extérieur à détecteur de 
mouvement

Sources : Votre barème | France Rénov’ (france-renov.gouv.fr)

REVENU FISCAL DE RÉFÉRENCE

NOMBRE DE 
PERSONNES AU 

FOYER

BLEU 
revenus très modestes

JAUNE  
revenus  

modestes

1 Jusqu’à 17 009 € Jusqu’à 21 805 €

2 Jusqu’à 24 875 € Jusqu’à 31 889 €

3 Jusqu’à 29 917 € Jusqu’à 38 349 €

4 Jusqu’à 34 948 € Jusqu’à 44 802 €

5 Jusqu’à 40 002 € Jusqu’à 51 281 €

Par personne  
supplémentaire 5 045 € 6 462 €

97



1

1

MIROIR
Miroir inclinable avec poignées
544 x 600 mm  
> SA13741 : 288,25€ 

2

SIÈGE ONYX
• Siège avec pieds réglables
• Support de fixation en aluminium
• Structure du siège et pieds en acier 
inoxydable

• Assises en ABS
• Charge maximale 200 kgs
Blanc > SA13745 : 427,25€ 
Existe aussi en coloris noir 

j

3

BARRE COUDÉE ONYX
Barre coudée 135° 400 x 400 mm 
aluminium et ABS
> SA13744 : 137,55€ 
En option : cache de finition au 
choix - 9 références  

j
4

BARRE DROITE ONYX
Barre d’appui droite 600 mm 
aluminium et ABS
> SA13743 : 94,35€

j

5

COLONNE DE DOUCHE 
COMBO
Colonne de douche avec barre  
de maintien en L et mitigeur  
de douche intégré
Version Gauche
> SA13739 : 589,55€ 
Existe en version Droite

GARANTIE 
5 ANS

2

5

7
8

98
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



6

PACK WC À POSER  
INTEGRA
• 3/6 litres
• Sans bride
• 4 points d’ancrage
• Open back  
• Compris abattant Duroplast avec 
mécanisme fermeture douce et 
libération rapide - Hauteur de  
siège : 480mm (+ 6mm)

• 390 x 865 x 620 mm
Blanc > SA14095 : 389,90€ 

7

SIPHON
Siphon gain de place
> 99SA902 : 181,20€ 

8

ASTRAL 120
• Ensemble meuble bas H. 55 cm 
2 coulissants L.40 cm

• Console gauche
• Plan stratifié 120 x 54 cm
• Vasque rectangulaire semi  
encastrée L.50 cm

• L.120 cm x P.53 cm
• Façades et corps de meuble chêne 
ambré structuré

L’ensemble > 99SA011 : 1 090,00€ 
En option :  
Tablettes - Colonne - Miroir 
Hors robinetterie

9

VERBIER 24X151 HONEY
• Grès cérame émaillé
• Aspect bois Rectifié
• Technologie All In One  
La finition All In One est un procédé 
de fabrication inventé par Péronda 
Group. Il combine la douceur 
pour l’intérieur et la capacité 
antidérapante pour l’extérieur. 
Une propriété qui permet 
d’avoir un carreau R11C avec un 
toucher extrêmement doux et un 
antidérapant qui se déclenche au 
contact de l’eau.

1,09 m²/paquet - 24 x 151 cm
Honey > CA30504 : 59,90€/m²

3
6

9

4

99
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.

P
M

R



100



Menuiseries  
intérieures 
& Plans  
de travail
102 Séparations de pièce 
105 Portes intérieures 
106 Plans de travail

LE CHOIX DES
plus grandes marques

Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation 
des prix des matières premières. Nous consulter.

101



CLAUSTRA À LAMES INCLINÉES
Chêne Vernis Naturel 

CLAUSTRA À LAMES INCLINÉES
Claustra à lames inclinées avec cadre de section 26 x 63 mm & lames intermédiaires de section 88 x 20 mm
Produit 100% sur-mesure - Chêne Vernis Naturel 
Produit sur-mesure, nous consulter

Disponible en Chêne Massif ou Plaqué 
Plusieurs finitions possibles : Naturel / Blanchi / Blanc (9003) / Noir / Gris antique / Gris / Maxalto / Noyer / Cacao

102
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



S
ép

ar
at

io
ns

 d
e 

p
iè

ce

CLAUSTRA À LAMES CARRÉES
Chêne Vernis Naturel 

CLAUSTRA À LAMES CARRÉES
Claustra à lames carrées avec cadre de section 26 x 63 mm & lames intermédiaires de section 39 x 39 mm
Produit 100% sur-mesure - Chêne Vernis Naturel
Produit sur-mesure, nous consulter

Disponible en Chêne Massif ou Plaqué 
Plusieurs finitions possibles : Naturel / Blanchi / Blanc (9003) / Noir / Gris antique / Gris / Maxalto / Noyer / Cacao 

103
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



BIBLIOTHÈQUE CLAUSTRA GLADSTONE SABLE
Bibliothèque Claustra en mélaminé - Épaisseur 19 ou 25 mm - Profondeur de 70 à 500 mm
Espace des claustras en sur-mesure - Design esthétique au choix du client
Épaisseur de 19 et 25 mm  
Produit sur-mesure, nous consulter

48 décors au choix

BIBLIOTHÈQUE CLAUSTRA  
GLADSTONE SABLE
Mélaminé

104
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



S
ép

ar
at

io
ns

 d
e 

p
iè

ce
 / 

Po
rt

es
 in

té
rie

ur
es

PORTE  
INTÉRIEURE
Vieux Bois Tivano

PORTE INTÉRIEURE
Collection Epicéa - Vieux Bois 
2 040 x 830 mm
Tarif sur devis
Brut, pas de finition nécessaire 
Existe aussi en 630 mm - 730 mm & 930 mm

Vieux Bois 
Breva 

Vieux Bois 
Tivano

LE PLUS
produit
Du chalet à la porte, la seconde 
vie du bois. Amoureux du bois, 
Rozière a décidé de donner une 
seconde vie aux vieux bois de 
construction en créant des portes 
au caractère incomparable. 

GARANTIE  
30 ANS

105
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



PLAN DE TRAVAIL
Light Beige

69,00€/m2

Graphite
BP33791

Lava Grey
BP33792

Sonoma  
Oak
BP32764 

Toffee
BP33632

Zonza  
Beech
BP33793 

Light 
Beige
BP33790

Interior 
White
BP32908

PLAN DE TRAVAIL
Imperméable avec bords rectilignes - ABS 0,8 mm
38 mm
4 100 x 650 mm : 69,00€/m2 4 100 x 650 mm : 79,00€/m²

LE PLUS
produit
Les plans de travail stratifiés 
«Swiss Krono» vous permettent de 
créer des surfaces de travail & de 
rangement diverses. Idéal pour la 
création de meubles et dans vos 
cuisines.

106
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Alu Brossé
BP33867

Champagne
BP33869

Black Silver
BP33870

Marbre Blanc
BP33788 

Brossé Noir
BP33871 

Blanc
BP33868

ACCESSOIRES
Plan de travail

CRÉDENCE PLAQUE COMPOSITE
Les plaques composites s’utilisent pour la création de 
nombreux aménagements intérieurs : crédences de 
cuisine, crédences de salle de bain pour vasque, douche 
et baignoires, contremarches, revêtements décoratifs et 
design en intérieur…  
Facile à poser en la vissant ou en la collant,  
cette crédence vous permet une excellente protection 
et bénéficie d’une longue durée de vie.
120 cm x 80 cm x 3 mm - Résistance jusqu’à 110° degrés
Résistant à l’humidité - Découpe facile ( Cuttre) 
Adaptée à tous supports 
59,00€/uni

PROFIL PLAN DE TRAVAIL JONCTION D’ANGLE
Permet de réaliser le raccord en angle de 2 plans de travail  
en protégeant les découpes.
Épaisseur 38 mm - Largeur  67 cm
BP33854 : 15,90€/uni
Existe aussi en 28 mm - Plusieurs rayons de section 
(bord droit ou arrondi)

PROFIL PLAN DE TRAVAIL FINITION BORDURE
Permet de réaliser une finition parfaite et durable de votre 
cuisine. Simples et rapides à poser, ils protègent et renforcent 
la bordure de vos plans de travail
Épaisseur 38 mm - Longueur 67 cm
BP33853 : 15,90€/uni
Existe aussi en 28 mm - Plusieurs rayons de section 
(bord droit ou arrondi)

PROFIL ÉTANCHÉITÉ
Simple et rapide à poser - Fixation invisible - Pour une finition 
et étanchéité parfaite entre le plan de travail et la crédence  
Livré avec embouts de finition (x4), d’angles rentrants (x2), 
d’angles sortants (x2) - Plusieurs coloris - Collage/étanchéité 
par Silicone.
Blanc > BP33787 : 25,90€/uni
Existe aussi en Noir & Alu

PROFIL PLAN DE TRAVAIL JONCTION  
BORD À BORD
Simples et rapides à poser, les profils de jonction bord à bord  
protègent et permettent l’assemblage des plans de travail.
Épaisseur 38 mm - Longueur 67 cm
BP33786 : 15,90€/uni
Existe aussi en 28 mm - Plusieurs rayons de section  
(bord droit ou arrondi)

P
la

ns
 d

e 
tr

av
ai

l

Le CUB 

Le Centre d’Usinage Bois est service 100% 
dédié aux aménagements intérieurs bois  
sur mesure.

Dressings - Rangements, Bibliothèques, 
Meubles - Agencements de magasins, 
bureaux ou restaurants - Plans de travail pour 
cuisine ou salle de bain - Cave à vin

Le CUB est proposé dans deux de nos points 
de vente : VM EXELPAN BOIS (33) et VM 
VOUNEUIL-SOUS-BIARD (86)

107
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



ndex produits
Revêtements de sols
ARACRUZ ........................................................................................................................................................................43
ARK  ..................................................................................................................................................................................40
BIERZO ...............................................................................................................................................................................42
CAPITOLIO CROSS .............................................................................................................................................. 31
CAPITOLIO VEIN .....................................................................................................................................................30
COQUILLE.......................................................................................................................................................................35
CORTINA ..........................................................................................................................................................................22
DIJON  ..................................................................................................................................................................................39
DOHA  ..................................................................................................................................................................................23
DOMINO ............................................................................................................................................................................26
DURHAM ...........................................................................................................................................................................27
FLOW  ..................................................................................................................................................................................25
HONEY WOOD ............................................................................................................................................................ 18
KAO  ................................................................................................................................................................................... 19
LIMESTONE ...................................................................................................................................................................33
LINEN  ................................................................................................................................................................................... 41
MAPIERRE ANCIENNE ....................................................................................................................................34
NAMIB ..................................................................................................................................................................................36
NORDIK ..............................................................................................................................................................................20
NOVA  ..................................................................................................................................................................................44
OROBICA .........................................................................................................................................................................37
PORTER .............................................................................................................................................................................28
PRIMAL ...............................................................................................................................................................................38
REFLEX ..............................................................................................................................................................................45
REVIVAL POINT DE HONGRIE ................................................................................................................. 21
STUDIO ............................................................................................................................................................................... 24
TRAVERTINO ................................................................................................................................................................29
YUKATAN ..........................................................................................................................................................................32

Revêtements muraux
3D WALL PLASTER ..............................................................................................................................................58
BLANCOS........................................................................................................................................................................54
BLUE ROMA .................................................................................................................................................................69
BROOKLYN ..................................................................................................................................................................... 61
CAMOUFLAGE ................................................................................................................................................70 - 71
CANNE 3D ......................................................................................................................................................................59
CANNOLI ..........................................................................................................................................................................62
CHICAGO .........................................................................................................................................................................64
CHROMATICA .............................................................................................................................................................52
CHUNKS ............................................................................................................................................................................57
DÉCO & GO .................................................................................................................................................................. 78
ELITE  ..................................................................................................................................................................................63
FOLD  ..................................................................................................................................................................................60
KIO  ..................................................................................................................................................................................68
LAMEXEL ......................................................................................................................................................................... 76
LINEN  ..................................................................................................................................................................................65
LINEWOOD ......................................................................................................................................................................51
LISBON ...............................................................................................................................................................................49
LOWELL .............................................................................................................................................................................55
NOVA  ..................................................................................................................................................................................66
PANNEAUX MAESTRO LATT ......................................................................................................................74
PANNEAUX MURAUX 3D MAESTRO WAVE  ........................................................................... 75
PANNEAUX DÉCORATIFS WOODAFIX  ........................................................................................ 72
PANNEAUX DÉCORATIFS WOODALISA ....................................................................................73
PORTER .............................................................................................................................................................................48

PRALINE GOLD ........................................................................................................................................................ 67
STONE AGE...................................................................................................................................................................56
STRUKTUR ......................................................................................................................................................................77
SWISS CLIP PANEL A+ ........................................................................................................................80 - 81
TRAVERTINO ................................................................................................................................................................53
VINTYLAMES ...............................................................................................................................................................79
VOGUE ................................................................................................................................................................................50

Salles de bain
ASTRAL 120 ..................................................................................................................................................................99
BARRE COUDÉE ONYX ..................................................................................................................................98
BARRE DE DOUCHE LINE ...........................................................................................................................95
BARRE DROITE ONYX .....................................................................................................................................98
BIBA  ..................................................................................................................................................................................86
COLONNE DE DOUCHE COMBO ........................................................................................................98
COLONNE DE DOUCHE MONZA .......................................................................................................94
CRÉDENCE PLAQUE COMPOSITE .................................................................................................. 101
MARVILLE .......................................................................................................................................................................89
MILLERIGHE................................................................................................................................................................. 87
MIROIR ................................................................................................................................................................................98
MITIGEUR LAVABO ART.................................................................................................................................95
MITIGEUR LAVABO LINE ...............................................................................................................................95
MITIGEUR LAVABO MOSCU ......................................................................................................................95
MONTERREY................................................................................................................................................................84
PACK WC À POSER INTEGRA ...............................................................................................................99
PAROI HC ART ..........................................................................................................................................................92
PIER  ..................................................................................................................................................................................88
PORTE N180 .................................................................................................................................................................93
PURE  ..................................................................................................................................................................................90
RENOIR ..............................................................................................................................................................................85
SIÈGE ONYX ................................................................................................................................................................98
SIPHON ..............................................................................................................................................................................99
SWAP CITY...................................................................................................................................................................... 91
VERBIER 24X151 HONEY ..............................................................................................................................99

Menuiseries intérieures 
& Plans de travail
BIBLIOTHÈQUE CLAUSTRA GLADSTONE SABLE ........................................................104
CLAUSTRA À LAMES CARRÉES .......................................................................................................103
CLAUSTRA À LAMES INCLINÉES....................................................................................................102
CRÉDENCE PLAQUE COMPOSITE  ............................................................................................... 107
PLAN DE TRAVAIL  .............................................................................................................................................106
PORTE INTÉRIEURE ..........................................................................................................................................105
PROFIL ÉTANCHÉITÉ  .................................................................................................................................... 107 
PROFIL PLAN DE TRAVAIL FINITION BORDURE  ......................................................... 107 
PROFIL PLAN DE TRAVAIL JONCTION BORD À BORD  ...................................... 107
PROFIL PLAN DE TRAVAIL JONCTION D’ANGLE  ....................................................... 107

108
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



109
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



ndex fournisseurs
Revêtements de sols
Aleluia Cerâmicas ...................................................................................................................................24 - 25
Argenta ..............................................................................................................................................................................28
Emil Ceramica .........................................................................................................................................................34
Ermes Aurelia ...................................................................................................................................26 - 29 - 40
Grespania Ceramica ......................................................................................30 - 31 - 32 - 42 - 43
Harmony ...........................................................................................................................................................................23
La Fabbrica AVA ..................................................................................................................................................... 18
Mirage ......................................................................................................................................................................19 - 39
Museum .................................................................................................................................................................41 - 44
Provenza ........................................................................................................................................................................... 21
Refin Ceramiche...............................................................................................................35 - 36 - 37 - 38
Revigres ..................................................................................................................................................20 - 33 - 45
Rondine .............................................................................................................................................................................22
TAU Cerámica ...........................................................................................................................................................27

Revêtements muraux
Aleluia Cerâmicas ...............................................................................................................................................56
Argenta ................................................................................................................48 - 49 - 50 - 54 - 55 - 68
Atlas Concorde .......................................................................................................................................................58
Coverlam ..................................................................................................................................................69 - 70 - 71
Diffusion Céramique ............................................................................................................................57 - 62
Harmony ...........................................................................................................................................................................60
Lignalpes ............................................................................................................................................................78 - 79
Museum .......................................................................................................................................64 - 65 - 66 - 67
Olicat  .......................................................................................................................................................................74 - 75
Protac ......................................................................................................................................................................76 - 77
Rondine .............................................................................................................................................................................59
Silverwood ........................................................................................................................................................72 - 73 
Swiss Krono ......................................................................................................................................................80 - 81
TAU Cerámica ............................................................................................................51 - 52 - 53 - 61 - 63

Salles de bain
AKW  ..................................................................................................................................................................................98
Delpha.................................................................................................................................................................................99
Hidrobox ................................................................................................................................................................90 - 91
Imex Products ..............................................................................................................................................94 - 95
Novellini ................................................................................................................................................................92 - 93
Nucci  ......................................................................................................................................................................87 - 88
Paini France ................................................................................................................................................................99
Peronda Group ........................................................................................................................................................99
Salgar .............................................................................................................................................84 - 85 - 86 - 89
Vitra  ..................................................................................................................................................................................99

Menuiseries intérieures  
& Plans de travail
Coulidoor .......................................................................................................................................................................104
Nordlinger .................................................................................................................................................................... 107
Proboporte ................................................................................................................................................... 102 - 103
Rozière .............................................................................................................................................................................105
Swiss Krono ...............................................................................................................................................................106

110
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



111
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



Gage de qualité
Neuf ou réno,  
réussissez tous vos chantiers !
En choisissant vos produits chez VM Matériaux, vous ferez le choix de la qualité.  
Zoom sur les classements, normes et certifications qui traduisent notre engagement…

LES CLASSEMENTS 
UPEC  
Certains carreaux de sol sont certifiés NF et UPEC. Cette certification qui ne 
s’applique qu’au 1er choix permet d’utiliser chaque produit conformément à son 
domaine d’usage, tel que le prédéfinit le classement UPEC des locaux par le 
Centre Scientifique et Technique du Bâtiment.

PEI du carrelage: Résistance à l’abrasion  
PEI I Passage très faible, salle de bain, chambre 
PEI II Passage faible, appartement, chambre 
PEI III Passage modéré, appartement, maison individuelle (sauf cuisine) 
PEI IV Passage intense, maison individuelle, bureau 
PEI V Passage très intense, habitations et locaux publics

Usage des parquets, stratifiés, vinyles, et PVC 
La classe d’usage 23 est adaptée à un usage intensif dans une maison. Il s’agit 
de la classe la plus résistante pour votre domicile avec une haute fréquence de 
passage. 
La classe d’usage 31 est parfaite pour des zones commerciales peu 
fréquentées, c’est-à-dire pour un usage basique ou modéré dans un bureau 
privatif ou une chambre d’hôtel. 
La classe d’usage 32 est utilisée si vous prévoyez une fréquentation et un 
usage ordinaire. Ce type de sol est adapté aux salles à manger, salles d’attente, 
hall des hôtels, boutiques, etc. 
La classe d’usage 33 correspond à un usage élevé et adapté pour de grandes 
boutiques, des salles d’attente, des cafétérias et même des restaurants et des 
cuisines. Choisissez cette classe d’usage pour des exigences élevées.

Résistance à l’Usure due à la marche ou au passage

Résistance au Poinçonnement (pieds des meubles, talons)

Tenue à l’Eau

Tenue aux agents Chimiques courants

Ces lettres sont suivies d’indices croissants correspondants à des niveaux de 
résistance croissante, de 1 à 4. Plus l’indice est élevé, plus le comportement aux 
critères correspondants est bon.

U

P

E

C

LES CERTIFICATIONS
ENVIRONNEMENT :  
CERTIFICATION FSC® ET PEFC
VM Matériaux a reçu les deux certifications 
FSC® et PEFC délivrées par FCBA pour 
10* de ses points de vente négoce, dont 
l’ensemble des points de vente spécialisés 
bois.
Tous les produits de la gamme bois tels 
que les bois de charpente et de menuiserie, 
les panneaux, les produits d’aménagement 
(parquet, terrasse bois, claustra…), les 
menuiseries intérieures et extérieures, sont 
ainsi concernés.

UNE DÉMARCHE  
ENVIRONNEMENTALE  
RESPONSABLE
Développant une politique responsable en 
termes d’achat, de vente et de traçabilité, 
cette obtention traduit l’engagement du 
Groupe VM Matériaux dans la distribution 
de produits issus d’une gestion forestière 
durable. Cette démarche, au service de 
l’ensemble de ses clients, répond à la 
volonté de proposer une gamme complète 
de produits certifiés et de développer une 
dynamique commerciale bois responsable. 
Pour connaître la liste de nos produits FSC, 
merci de nous consulter. 

* VM Angoulême, VM Aytré, VM Bordeaux Bois, 
VM Châtellerault, VM Éguzon Chantôme,  
VM Fargeaudoux, VM Luçon, VM Niort,  
VM Trignac et VM Vouneuil-sous-Biard.

112
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



RÉSISTANCE À LA GLISSANCE 
Utilisation du carrelage en zone mouillée

Utilisation du carrelage en secteur public  
et professionnel

La plupart des articles proposés dans le catalogue Aménagements Intérieurs sont 
stockés sur nos plates-formes pour une meilleure disponibilité sous 3 à 7 jours 
ouvrés (délai susceptible d’évoluer de la part du fournisseur). Documents et photos 
non contractuels. Informations et prix sous réserve d’erreurs typographiques. 
Compte tenu des techniques d’impression, des différences de couleurs peuvent 
exister entre le rendu de certaines photos de ce catalogue et la réalité en point 
de vente. Prix publics TTC. Les prix sont indiqués hors frais de livraison. TVA 20%. 
Attention tarifs départ continent, coût du transport en supplément, pour le point de 
vente de VM Île-d’Yeu. Ne pas jeter sur la voie publique. Toute duplication totale ou 
partielle est interdite. 

VM Matériaux – S.A.S au capital de 5 973 300 euros - 337 587 422 R.C.S La Roche-
sur-Yon - APE 4673 A - Code TVA : FR 22 337 587 422. Siège Social : Route de la 
Roche-sur-Yon - 85260 L’HERBERGEMENT. Crédits photos : Adobe Stock - Getty 
- Les photographies et illustrations contenues dans ce catalogue sont la propriété 
des fournisseurs et des ayants droit, elles ne peuvent être reproduites sans leur 
autorisation. Réapprovisionnement point de vente PS03414. Édition et parution en 
Mai 2024.

Angle  
inclinaison

Domaine  
d’utilisation

PN12 
A

>12 
Adhérence  
moyenne

>  Couloir de circulation pieds nus en 
zone sèche

>  Vestiaires individuels et collectifs
>  Sol de bassin non nageur (hauteur 

d’eau > 80 cm)

PN18 
A+B

>18 
Adhérence  

élevée

>   Couloir de circulation pieds nus  
(sauf ceux visés dans A)

>   Douches - zone de désinfection des 
pieds

>   Plage piscine
>   Sol de bassin non nageur  

(hauteur d’eau < 80 cm)
>   Sol de bassin à vagues, dans zone non 

nageur
>   Fond mobile de piscines-pataugeoires
>   Escalier aboutissant dans l’eau, 1m de 

large maxi (avec rampe)
>   Échelle aboutissant dans l’eau et hors 

de la zone du bassin

PN24 
A+B+C

>24 
Forte 

adhérence

>  Escalier aboutissant dans l’eau - 
Pédiluves

>  Zone inclinée de goulotte finlandaise

Angle  
inclinaison

Domaine  
d’utilisation

PC6 
R9

6-10 
Adhérence  

normale

>  Zone d’accès direct vers l’extérieur des locaux 
publics, Salles de classe, Salles de guichets 
bancaires

PC10 
R10

10-19 
Adhérence  
moyenne

>   Comptoirs de vente de viandes ou de produits 
fromagers, Salles de soins, de préparations, ou de 
stérilisation en services hospitaliers

PC20 
R11

19-27 
Adhérence 

élevée

>  R11 : Locaux de fabrication du fromage d’une laiterie, 
Locaux de mise en bouteilles (production de jus de 
fruits), Comptoirs pour fleuristes

>   R11V4 : Cuisines et salles à manger jusqu’à 100 
couverts, Stations de lavage de véhicules

>   R11V6 : Ateliers de production de verre isolant (produit 
siccatif)

PC27 
R12

27-35 
Forte 

adhérence

>  R12 : Comptoirs de vente pour poissons, Cuisines 
dans les hôpitaux et cliniques

>  R12V4 : Fosse de préparation et d’essai dans un 
garage, Grandes cuisines pour restaurants et 
universités

>  R12V6 : Locaux de transformation de la volaille, 
Dépôts pour huiles et graisses

>  R12V8 : Locaux de préparation de la viande

PC35 
R13

>35 
Très forte  

adhérence

>  R13 : Usine de distribution d’eau dans une tannerie
>  R13V4 : Raffinerie d’huile alimentaire
>  R13V6 : Fabrication de produits d’épicerie fine et 

conserve de légumes
>  R13V8 : Charcuteries, Salles de découpage des 

viandes
>  R13V10 : Locaux de traitement et de transformation 

du poisson

113
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



 Rendez-vous en ligne

14
VM DEMOUVILLE       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 31 72 28 28
VM FONTAINE ETOUPEFOUR       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 31 26 44 00 

16
VM ANGOULEME BOIS       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 45 61 07 84
VM ROULLET CARRELAGE      showroom  . . . . . . . . . . . . . . . . 05 45 66 42 20

17
VM AYTRÉ        salle expo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 46 30 06 30
VM OLÉRON        salle expo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 46 47 23 08
VM ROCHEFORT       corner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 46 87 16 22
VM ROYAN CARRELAGE        showroom . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 46 05 63 55
VM SAINTES      corner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 46 74 81 00

22
LNTP SAINT-BRIEUC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 96 01 02 96

33
VM BIGANOS    corner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 56 03 94 00
VM BORDEAUX BOIS    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 57 77 34 34
VM EXELPAN BOIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 57 93 14 14
VM EYSINES    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 56 16 57 57
VM FARGEAUDOUX BOIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 56 28 56 28
VM SAINTE-EULALIE CARRELAGE    showroom. . . . . . . . . . . . . 05 57 77 34 35

35
LNTP RENNES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 99 35 61 30
LNTP SAINT-MALO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 99 58 99 82

36
VM ÉGUZON CHANTÔME BOIS   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 54 47 43 37
VM LE BLANC    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 54 28 09 00

37
VM TOURS       salle expo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 47 85 09 05

41
VM SAINT-AIGNAN      corner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 54 71 65 65

44
LNTP SAINT-HERBLAIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 77 00 14
LNTP SAINT-NAZAIRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 40 90 13 13
VM BOUGUENAIS CARRELAGE      showroom  . . . . . . . . . . . . . . 02 28 43 27 20
VM BOUGUENAIS     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 40 92 94 11
VM ANCENIS     corner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 40 96 00 15
VM GUÉRANDE     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 40 24 97 04
VM GUÉRANDE CARRELAGE        showroom . . . . . . . . . . . . . . 02 40 53 32 38
VM LA PLAINE-SUR-MER     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 74 27 40
VM SAINT-HERBLAIN    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 40 92 18 48
VM SAINT-PHILBERT-DE-GRAND-LIEU     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 40 78 76 53
VM TREILLIÈRES CARRELAGE        showroom  . . . . . . . . . . . . 02 40 94 69 02
VM TRIGNAC BOIS     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 40 45 90 90
VM VERTOU     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 40 03 16 36

49
LNTP ANGERS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 41 19 92 82 
VM ANGERS     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 41 43 42 60
VM AVRILLÉ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 41 42 33 33
VM CHOLET       salle expo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 41 65 13 07

56
LNTP VANNES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 97 68 84 90

76
VM BRETTEVILLE GD CAUX     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 35 27 76 92
VM LE HAVRE       salle expo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 35 53 69 69
VM LE HOULME    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 35 76 39 39
VM PETIT QUEVILLY     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 35 72 26 58

79
LNTP NIORT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 77 86 95
VM BRESSUIRE     corner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 65 09 12
VM BRIOUX-SUR-BOUTONNE      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 07 24 38
VM NIORT      corner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 33 11 71
VM NIORT BOIS     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 17 22 22
VM PARTHENAY       salle expo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 94 17 99
VM THOUARS      corner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 66 43 26

85
LNTP LA ROCHE-SUR-YON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 31 15 45
LNTP SOULLANS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 35 35 35
VM AIZENAY     corner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 94 60 13
VM BEAUVOIR     corner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 49 78 68
VM BOUFFÉRÉ      corner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 48 83 95
VM CHÂTEAU D’OLONNE    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 21 40 07
VM CHÂTEAU D’OLONNE CARRELAGE     showroom . . . . . . . . 02 51 22 19 87
VM L’ÎLE D’YEU     corner. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 58 77 58
VM LA CHÂTAIGNERAIE      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 28 13 91 00
VM LA ROCHE-SUR-YON    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 62 25 96
VM LA ROCHE-SUR-YON CARRELAGE     showroom . . . . . . . . . 02 51 62 38 23
VM LES HERBIERS       salle expo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 66 93 49
VM LONGEVILLE SUR MER       salle expo . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 33 32 76
VM LUÇON BOIS     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 56 18 18
VM NALLIERS      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 30 90 10
VM OLONNE     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 21 04 66
VM POUZAUGES     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 57 03 73
VM SAINT-GILLES CROIX DE VIE       salle expo . . . . . . . . . . 02 51 55 11 51
VM SOULLANS       showroom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 51 49 14 14

86
VM CHÂTELLERAULT      corner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 02 35 00
VM CHAUVIGNY      corner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 47 20 20
VM MIREBEAU      corner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 50 61 00
VM POITIERS   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 46 19 41
VM VOUNEUIL-SOUS-BIARD CARRELAGE       showroom   05 49 37 50 00
VM VOUNEUIL-SOUS-BIARD GROS ŒUVRE    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 37 50 00
VM VOUNEUIL-SOUS-BIARD QUINCAILLERIE   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05 49 37 50 00
VM VOUNEUIL-SOUS-BIARD SECOND ŒUVRE     . . . . . . . . . . . . . . 05 49 37 50 00

à votre service
Un réseau de points de vente

 Carrelages / Faïences   Lambris  Salles de bain   Menuiseries intérieures

114
Consultez la disponibilité des produits et leur tarif sur vm-materiaux.fr



Retrouvez le point de 
vente le plus proche de 
chez vous sur :
www.vm-materiaux.fr

115
Nos prix sont TTC et susceptibles d’évoluer en fonction de la fluctuation des prix des matières premières. Nous consulter.



d  'un artisan ?
À la recherche

Nous sommes en contact quotidien 
avec des artisans qualifiés et reconnus 
dans leur métier !
Faites-nous connaître votre besoin,  
nous vous mettrons en relation, 
gratuitement et sans engagement  
avec un artisan adapté à votre projet !

vm-materiaux.fr


	00-Page débuts-2024-04-29
	01-Carrelage-2024-04-29
	02-Faience-2024-04-29
	03-Lambris-2024-04-29
	04-Salle de bain-2024-04-29
	05-Portes-2024-04-29
	06-FIN-2024-04-29

